

ราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปา หมู่ที่ 6
 สถานีก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลลูก อำเภอสรรพางค์ จังหวัดชัยนาท
 แบบเลขที่.....ปริมาณงานตามรายละเอียดประมาณการที่กำหนด

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 27 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุต่อหน่วย		ค่าแรงงานต่อหน่วย		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1.	ท่อพีวีซีชั้น 8.5 Ø 3"	15	ท่อน	339	5,085	200	3,000	8,085	
2.	ข้อต่อตรงพีวีซี ชั้น 13.5 Ø 3"	15	ตัว	40.50	607	-	-	607	
3.	ข้องอ 90 องศา Ø 3"	2	ตัว	74.77	149	-	-	149	
4.	ท่อพีวีซีชั้น 8.5 Ø 2"	227	ท่อน	109	24,743	160	36,320	61,063	
5.	ข้อต่อตรงพีวีซี ชั้น 13.5 Ø 2"	210	ตัว	18.69	3,924	-	-	3,924	
6.	ข้องอ 90 องศา Ø 2"	2	ตัว	56	112	-	-	112	
7.	สามทาง ขนาด Ø 2"-3/4"	28	ตัว	36.94	1,034	-	-	1,034	
8.	น้ำยาประสานท่อ 1,000 กรัม	8	กระป๋อง	300	2,400	-	-	2,400	
9.	เบ็ดเตล็ด ตามทางลด ข้อต่อลด	1	งาน	1,500	1,500	-	-	1,500	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน									78,874
FACTOR. F 1.2726									100,375
คิดเป็นวงเงินงบประมาณ									100,000

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตั้งชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายสอาด จันทรักกลิ่น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตั้งชื่อ.....กรรมการ

(นางคนึงนิตย์ อยู่เล่ห์)

เจ้าพนักงานธุรการ 6ว.

ตั้งชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภาพร สาคี)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน 3